
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОВОЗЕРО 

ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА 

(второе заседание четвёртого созыва) 

 

РЕШЕНИЕ 

 

15 октября 2018 года                                       № 14 
 

О делегировании депутатов муниципального образования сельское 

поселение Ловозеро Ловозерского района в состав представительного 

органа муниципального образования Ловозерский район 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом 1799-01-ЗМО «Об отдельных вопросах формирования 

представительных органов муниципальных районов Мурманской области и 

избрания глав муниципальных образований Мурманской области», с  

Уставом муниципального образованиясельское поселение Ловозеро по 

результатам голосования Совет депутатов сельского поселения Ловозеро 

Ловозерского района, 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Делегировать депутатов муниципального образования сельское 

поселение Ловозеро Ловозерского района, в состав представительного органа 

муниципального образования Ловозерский район: 

 

1. Свейлиса Александра Эдмундовича 

2. Барудкину Ольгу Анатольевну 

3. Шебута Яниса Айссовича 

4. Борщевского Сергея Ивановича 

5. Пирогова Владимира Александровича 

6. Рочева Игоря Алексеевича 

7. Старцева Виктора Александровича 
 

      2. Настоящее  решение подлежит официальному опубликованию в 

районной общественно – политической газете «Ловозерская правда». 

 
 

 

Глава муниципального образования 

сельское поселение Ловозеро 

Ловозерского района                                                                       Г.В.Шебут 
 


